
Můžeš se těšit na : 

své kamarádky Marianky (stávající i ty nové ☺) 

misijní mši svatou se svatou Terezkou z Lisieux, patronkou misií, která 

má letos výročí  (nabízíme také možnost přijmout svátost smíření). 

první témátko: 1.Maria-dívka jako ty 

1. významnou ženu, která se nebála změnit svět  

1. oblíbenou knižní dívčí hrdinku + zajímavé knižní tipy + zahájení 

Čtenářského klubu „Boží holky Knihomolky“ 

tvoření - „Deník Marianky“ 

A je to tady!! ☺        
 

  

 

  KDY: 22.10.2022 

ČAS: 14-18 hodin 

KDE: fara (Trefa) u sv. Petra a Pavla 

v Prostějově (salesiáni) 

Marianky, Boží holky zahajují svůj další běh 

s Pannou Marií v novém školním roce, protože... 

MARIAnky je cesta, která vede k Bohu. 

Těší se na vás  

Marki Castellar ☺    (kontakt: tel. 607734461) 

Na závěr bonus: Animovaný film 

o sv. Janu Pavlu II., jehož svátek 

připadá právě na 22.10. 


